Seniorenresidenz Hatten

Leistungen und Kosten bei vollstationarer Pflege im Einzelzimmer

v/
\/
AMBIENTE
CARE

Pflegebedingte Aufwendungen pro Tag

Ausbildungsumlage nach §28 pro Tag

Unterkunft pro Tag

Verpflegung pro Tag

Investitionskosten pro Tag

Heimentgelt gesamt pro Tag

Gesamtkosten pro Monat

Abzlglich Zuschuss der Pflegekasse pro Monat

Eigenanteil pro Monat (30,42 Tage) Einzelzimmer

Nach Abzug bei einschlieBlich 12 Monaten (15%)

Nach Abzug bei mehr als 12 Monaten (30%)

Nach Abzug bei mehr als 24 Monaten (50%)

Nach Abzug bei mehr als 36 Monaten (75%)

Pflegegrad 2

64,96 Euro

0,00 Euro

16,87 Euro

6,20 Euro

25,89 Euro

13,92 Euro

3 465,45 Euro

770,00 Euro

2 695,45 Euro

2 514,53 Euro

2 333,62 Euro

2 092,40 Euro

1790,88 Euro

Pflegegrad 3

81,13 Euro

0,00 Euro

16,87 Euro

6,20 Euro

25,89 Euro

130,09 Euro

3 957,34 Euro

1262,00 Euro

2 695,34 Euro

2 514,44 Euro

2 333,55 Euro

2 092,35 Euro

1790,86 Euro

Pflegegrad 4

98,00 Euro

0,00 Euro

16,87 Euro

6,20 Euro

25,89 Euro

146,96 Euro

4 470,52 Euro

1775,00 Euro

2 695,52 Euro

2 514,60 Euro

2 333,68 Euro

2 092,44 Euro

1790,90 Euro

Pflegegrad 5

105,56 Euro

0,00 Euro

16,87 Euro

6,20 Euro

25,89 Euro

154,52 Euro

4 700,50 Euro

2 005,00 Euro

2 695,50 Euro

2 514,58 Euro

2 333,66 Euro

2 092,43 Euro

1790,90 Euro
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